

INNOVATION IVS

Åvej 25
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Peter Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOVATION IVS

Åvej 25

3500 Værløse

CVR-nr: 35664890

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Frederikssundsvej 196

2700 Brønshøj

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling og salg af produkter og ydelser til industrien - herunder konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

omsætningen er steget og aktivmassen er også steget så det er tilfredsstillende

Værløse, den 23/05/2017

Direktion

Peter Jepsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling og salg af produkter og ydelser til industrien - herunder konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

omsætningen er steget og aktivmassen er også steget så det er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		911.051	760.309
Eksterne omkostninger		-369.342	-305.376
Bruttoresultat		541.709	454.933
Personaleomkostninger		-417.629	-216.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.791	-172.727
Resultat af ordinær primær drift		-6.711	65.601
Øvrige finansielle omkostninger		-73	
Ordinært resultat før skat		-6.784	65.601
Skat af årets resultat			-15.416
Årets resultat		-6.784	50.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-6.784	50.185
I alt		-6.784	50.185

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner		36.589	84.589
Materielle anlægsaktiver i alt		36.589	84.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.667	16.667
Anlægsaktiver i alt		53.256	101.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	137.644
Tilgodehavender i alt		0	137.644
Likvide beholdninger		130.917	13.117
Omsætningsaktiver i alt		130.917	150.761
Aktiver i alt		184.173	252.017

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	59.222
Overført resultat		117.186	65.601
Egenkapital i alt		118.186	124.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser			141.888
Skyldig selskabsskat			15.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.987	-30.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.987	127.194
Gældsforpligtelser i alt		65.987	127.194
Passiver i alt		184.173	252.017